3

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13.09.2023                                                                                               №94-р

О подготовке и проведении

форума «Развитие культуры

охраны труда»

В целях снижения уровня производственного травматизма                           и профессиональной заболеваемости, формирования здорового образа жизни работников, повышения культуры охраны труда в организациях города Ханты-Мансийска, в соответствии с Федеральным законом                         от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от 27.05.2011 №57-оз «О наделении              органов местного самоуправления муниципальных образований                                 Ханты-Мансийского автономного округа – Югры отдельными государственными полномочиями в сфере трудовых отношений                              и государственного управления охраной труда», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Провести форум «Развитие культуры охраны труда» 20.09.2023.

2.Создать организационный комитет по подготовке и проведению форума «Развитие культуры охраны труда».

3.Утвердить состав организационного комитета по подготовке                       и проведению форума «Развитие культуры охраны труда» согласно приложению к настоящему распоряжению.

4.Определить ответственным за подготовку и проведение форума «Развитие культуры охраны труда» управление экономического развития  и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска.

5.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                        в сети Интернет.

6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

Приложение

к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска

от 13.09.2023 №94-р

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению

форума «Развитие культуры охраны труда»

 (далее – Организационный комитет)

	Дунаевская

Наталья Аркадьевна

	–
	первый заместитель Главы города                               Ханты-Мансийска, председатель Организационного комитета

	Белозерова

Виктория Александровна

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, заместитель председателя Организационного комитета

	Плешков

Владимир Дмитриевич
	–
	специалист-эксперт отдела охраны труда управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска, секретарь Организационного комитета

	Члены

Организационного

комитета:

	Сигарев

Максим Петрович
	–
	начальник управления экономического развития                   и инвестиций Администрации города                             Ханты-Мансийска

	Качан

Ольга Дмитриевна
	–
	начальник отдела охраны труда управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	Эрнст

Светлана Александровна
	–
	управляющий делами Администрации города  Ханты-Мансийска

	Липарчук

Наталья Арсеньевна

	–
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Максимчук

Петр Александрович
	–
	начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Линкер

Анна Сергеевна

	–
	директор муниципального бюджетного учреждения «Центр молодежных проектов»

	Жеребятьев

Павел Петрович
	–
	директор муниципального казенного учреждения «Управление логистики»